
 
 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

 

tímto vyzývá k účasti v 2. kole předběžné tržní konzultace 

 

 

Veškerá komunikace, která se týká předběžné tržní konzultace, probíhá elektronicky. Žádosti 

budou podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané žádosti. Dodavatel či účastník řízení, který 

není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je povinen provést registraci a ověření dodavatele v 

Centrální databázi dodavatelů platformy FEN (https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace 

dodavatelských účtů. Elektronický nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 

na výše uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení 

kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 

538 702 719. 

1. identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:  Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1205 

Sídlem:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 

IČ:   26365804 

DIČ:   CZ26365804 

Statutární zástupce: MUDr. Josef März, předseda představenstva 

   Ing. Jan Špilar, místopředseda představenstva 

   Ing. Martin Čvančara, MBA, člen představenstva 

Profil zadavatele:   https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html 

2. Název zakázky 

„Předběžná tržní konzultace – Dodávka dezinfekčních přípravků pro Karlovarskou krajskou 

nemocnici a.s.“ 

 

Tato předběžná tržní konzultace byla zveřejněna na profilu zadavatele pod evidenčním číslem 
P23V00000254. 

 

V rámci předběžné tržní konzultace budou řešeny potřeby Karlovarské krajské nemocnice a.s., týkající 

zajištění průběžných dodávek dezinfekčních přípravků po dobu účinnosti rámcové smlouvy, včetně 

jejich přímého závozu do Ústavní lékárny v nemocnici v Karlových Varech. Dodávky budou 

uskutečňovány formou dílčích objednávek, jejichž podmínky jsou detailně vymezené v rámcové 

smlouvě. 

 

Předmětem plnění je rovněž proškolení a instruktáž zdravotnického personálu. Předmětem plnění je dále 

i předání všech potřebných dokladů vztahujících se k dodávanému zboží v českém jazyce ke každé 

jednotlivé dodávce (zejména bezpečnostního listu a návodu na použití, a to vždy včetně poskytnutí 

aktuální verze elektronicky). 

 

Předmět plnění je rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 101 ZZVZ v následující struktuře: 

https://fen.cz/#/
mailto:podpora@ezak.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html


 
 
 

Stránka 2 z 3 

 

 

část 1 Ruce + kůže 

část 2 Velké plochy 

část 3 Malé plochy a povrchy 

část 4 Nástroje (+ pomůcky) 

část 5 Ubrousky 

 

 

1. Cíl druhého kola předběžné tržní konzultace 

Cílem zadavatele je poskytnout účastníkům předběžné tržní konzultace prostor ke zhodnocení 

či doplnění prvního kola předběžné tržní konzultace (dále jen „vyjádření účastníků“) na základě 

poskytnutého zapracovaného znění zadávacích podmínek. 

 

V rámci druhého kola předběžné tržní konzultace písemnou formou nabízí zadavatel potenciálním 

dodavatelům možnost vyjádřit se k zapracovaným změnám zadávacích podmínek. 

 

Zadavatel upozorňuje, že toto kolo předběžné tržní konzultace může být konzultací poslední. Případná 

další konzultace v rámci předběžných tržních konzultací se uskuteční tehdy, pokud v rámci této 

konzultace zadavatel získá od dodavatelů takové návrhy či připomínky, které by měly vliv na změnu 

zadávacích podmínek. 

 

Účast dodavatele na předběžných tržních konzultacích je dobrovolná a bezplatná. 

Zadavatel si vyhrazuje právo konání předběžných tržních konzultací zrušit, a to i bez udání důvodů. 

 
2. Účast v druhém kole předběžné tržní konzultace 

Možnost účastnit se této předběžné tržní konzultace je otevřená. Účastnit se mohou všichni potenciální 

zájemci o veřejnou zakázku. 

 

Aktivní účast v předběžné tržní konzultaci nemá vliv na následnou účast v zadávacím řízení. Pokud 

budou zadávací podmínky obsahovat informace, které jsou výsledkem předběžné tržní konzultace, 

označí zadavatel tyto informace a v zadávací dokumentaci identifikuje osoby, které se na předběžné 

tržní konzultaci podílely (§ 36 ZZVZ). 

 
3. Lhůta pro doručení vyjádření účastníků 

Vyjádření účastníků předběžné tržní konzultace musí být doručeno zadavateli prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK do 05.05.2023 do 10:00 hod. 
 
Procesně v elektronickém nástroji je třeba při podání vyjádření použít funkci „Poslat zprávu zadavateli“. 

 

 

V Karlových Varech dne dle data el. podpisu 

 

 

………………………………………   

Ing. Jaroslav Bednář      

vedoucí obchodního oddělení      

Karlovarská krajská nemocnice a.s.  

 

4. Přílohy: 

Zadávací podmínky Dezinfekce  

Příloha č. 1_Titulní list nabídky 

Příloha č. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5_Technické požadavky zadavatele  

Příloha č. 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5_Cenová nabídka vč. technické specifikace dodávky 



 
 
 

Stránka 3 z 3 

 

 

Příloha č.  4_Požadavky na účinnost.xlsx 

Příloha č. 5.1_Návrh rámcové smlouvy pro část 1  

Příloha č. 5.2_ Návrh rámcové smlouvy pro část 2 

Příloha č. 5.3_ Návrh rámcové smlouvy pro část 3 

Příloha č. 5.4_ Návrh rámcové smlouvy pro část 4  

Příloha č. 5.5_ Návrh rámcové smlouvy pro část 5  

Příloha č. 6_Popis odesílaného datového souboru z Medioxu 

Příloha č. 7_ČP o opatřeních k mezinárodním sankcím 

 

 

   

 


		2023-04-28T11:09:47+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




